ПРОЕКТ
[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

17 февраля 2026 года                                                                                                 №
[bookmark: _GoBack]
О досрочном прекращении полномочий аудитора Контрольно-счетной палаты
города Норильска Носковой Руфины Михайловны

В соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате города Норильска, утвержденным решением Норильского городского Совета депутатов от 20.09.2011 № 35-842, личным заявлением Носковой Р.М., Норильский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия аудитора Контрольно-счетной палаты города Норильска Носкову Руфину Михайловну.
2. Настоящее решение вступает в силу 03.04.2026.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Председатель Норильского
городского Совета депутатов                                                              А.А. Пестряков

image1.png